СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.08.2021 года              № 24
 д. Студенок

«О предоставлении отпуска Главе

Студенокского сельсовета

Железногорского района Сафронову Д.И.»

           Руководствуясь статьей 13 Закона курской области от 11.12.1998г. № 35-ЗКО «О статусе Глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», в соответствии с Положением о Порядке оплаты труда Главы Студенокского сельсовета Железногорского района,  личного заявления, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
          1. Предоставить  оплачиваемый отпуск  Главе  Студенокского сельсовета Железногорского района Сафронову Дмитрию Ивановичу в количестве 5 (пять ) календарных дней за период работы с 21.06.2020 года по 20.06.2021 года с 16.08.2021 года по 20.08.2021 года  – включительно.

          2. На период отпуска исполнение обязанностей Главы Студенокского сельсовета Железногорского района возложить на  заместителя Главы администрации Студенокского  сельсовета Железногорского района – Пахомову Екатерину Сергеевну.

          4. Заместителю Главы Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Пахомовой Екатерине Сергеевне подготовить распоряжения – «О предоставлении отпуска Главе Студенокского сельсовета Железногорского района Сафронову Д.И.», согласно личного заявления и данного решения.

        5. Настоящее решение вступает в силу с 13.08.2021г.
Председатель  Собрания депутатов

Студенокского сельсовета

Железногорского района                                      _________________   Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета                                                                                                                                Железногорского района                                      _________________   Д.И. Сафронов